                                       Mobilā uzlādes ierīce EM2GO EV EM016ACCAD
  Izmantojot mobilo uzlādes ierīci EM2GO EV, varat droši uzlādēt savu elektrisko transportlīdzekli
jebkurā sadzīves vienfāzes maiņstrāvas vai trīsfāžu kontaktligzdā. Vienkārši pievienojiet lādētāju ar
atbilstošu adapteri (komplektā) piemērotai kontaktligzdai. Pievienojiet ierīces 2. tipa kontaktdakšu
savam elektromobilim, un transportlīdzeklis tiks droši uzlādēts. Fāzes un strāvas stiprumi ir
regulējami. Pārnēsājamais lādētājs ir aprīkots ar inteliģentu elektroniku un tas automātiski nosaka
izmantoto adapteri un atbilstošo strāvas ierobežojumu. Ir iespējama arī laika un aizkaves iestatīšana.
Iebūvētais krāsu displejs informē Jūs par pašreizējo uzlādes stāvokli, uzlādes spriegumu, strāvu un
temperatūru uzlādes procesa laikā. LED indikators informē par pareizu uzlādes procesu. Lādētājs
piedāvā visaugstāko drošības līmeni un ir aizsargāts pret pārspriegumu, zemspriegumu, pārslodzi,
īssavienojumu, pārmērīgu temperatūru, zibeni un noplūdes strāvu. Izturīga pārnēsāšanas soma, kas
paredzēta lādētājam, sienas stiprinājuma kronšteins un kabeļa sienas kronšteins ir iekļauti piegādes
komplektā kopā ar visiem paredzētajiem adapteriem.
 Tehniskie dati:
 Darba spriegums: 1 fāze 230 V maiņstrāva ±10% / 3 fāzes 380 V maiņstrāva ±5% Ieejas frekvence:
47~63Hz Maks.
 Izejas jauda: 1 fāze 16 A līdz 3,6 kW / 1 fāze 32 A līdz 7,4 kW / 3 fāze 16 A līdz 11 kW / 3 fāze 32 A līdz
16 kW (maks. 24 A)
 Jaudas patēriņš gaidstāves režīmā: <8W
 Aizsardzība: pārspriegums, zemspriegums, pārslodze, īssavienojums, pārmērīga temperatūra, zibens,
noplūdes strāva (RCMU)
 Ieejas kabeļa garums: 70 cm 2 tipa savienojuma kabeļa garums: 6 m
Displejs: krāsains LCD / LED indikators
 Korpuss: IP66 drošs pret šļakatām, CE standarts IEC 62752:2016
 Darba temperatūra: -40 līdz + 70 °C
 Korpusa izmēri: 300 x 66 x 86 mm Svars: 7 kg
Komplektācija: Uni-Mobile EV lādētāja EM016CC adapteris: - CEE Red Max. 16A (trīs fāzes - CEE Red
Max. 32A (trīs fāzes) - CEE kempings Maks. 16A (vienfāzes) - Schuko Plug Max. 16A - Apvienotās
Karalistes maks. spraudnis. 13A.
 Sienas stiprinājuma kronšteins, kabeļa sienas stiprinājuma kronšteins.
 Augstas kvalitātes pārnēsāšanas soma
 Zīmols: EM2GO Modelis: EM016ACCAD
 EAN: 4024559260377